
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
от 14Л1.2014 года № 4757 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания 
Пермского муниципального района от 27.09.2006 № 396, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 14.11.2014 года № 4757 «Об утверждении 
Порядка организации, реализации и контроля восстановительных процедур в 
Пермском муниципальном районе» изложив пункт 4 в следующей редакции 
«Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru)». 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
(www.permraion.ru). 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 
главы администрации муниципального района по социальному развитию 
А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю.Цветов 

http://www.permraion.ru

